Filtration Products
技术数据表
深层过滤
BECODISC® P 系列
由高纯度纤维素制成的优质深层过滤介质
BECODISC P 系列碟片式滤芯以无与伦比的纯度为特
点。离子和内毒素含量显著低于传统深层过滤介质。
在伊顿创新的 BECODISC P 系列碟片式滤芯中，高纯

** 100 kPa = 1 bar
*** 用 25 l/m² WFI（注射用水）冲洗后分析内毒素含量
订购信息
1 扁平适配器 / 双 O 形圈适配器 | 2 带滤囊限位隔轨 | 3 不能与双 O 形圈适配器搭配
例如：B17162SF
带 BECOPAD P170 深层过滤板的聚丙烯碟片式滤芯，标称精度为 0.2 至 0.4 µm，16 个滤囊，276 mm 高， 12"，
具有硅橡胶垫圈和扁平适配器。
 BECODISC 12"，直径为 295 mm BECODISC 16"，直径为 402 mm
滤囊数量 16 14 91 9 5 16 14 91 9 5
过滤器表面积
[m²]
1.9 1.65 1.1 1.1 0.59 3.7 3.2 2.1 2.1 1.15
预涂层体积
[l]²
- 3.6 8.0 - - - 7.0 15.4 - -
扁平适配器总高
[mm]
276 276 276 195 101 276 276 276 195 101
双 O 形圈适配器总高
[mm]
329 329 329 248 - 329 329 329 248 -
滤囊限位隔轨 - - √ - - - - √ - -
1 碟片式滤芯的特殊滤囊限位隔轨配置增加了保持滤饼的机械稳定性 | 2 计算得出的值（厚度为 4.0 mm 的 BECO 深
层过滤板）
 171
BECO
深层过滤板
171 = P 170
271 = P 270
351 = P 350
551 = P 550
581 = P 580
 B
设计
B = 聚丙烯
 6
构造
（总高）1
6 = 16 个滤囊
(276/329 mm)
4 = 14 个滤囊
(276/329 mm)
7 = 9 个滤囊 2
(276/329 mm)
9 = 9 个滤囊
(195/248 mm)
5 = 5 个滤囊 3
(101 mm)
 2
规格
2 = 12"，直径为
295 mm
4 = 16"，直径为
402 mm
 S
垫圈材料
E = EPDM
F = FEP 涂层硅芯
S = 硅橡胶
V = 氟橡胶
 F
适配器
F = 扁平适配器
S = 双 O 形圈适配器
Y = 采用接地设计的扁
平适配器
合规通知
BECO 深层过滤板符合法规 (EC) 1935/2004 的要求以
及 FDA 指南 21 CFR § 177.2260 测试标准。聚丙烯组
件符合法规 (EU) 10/2011 标准。聚丙烯符合 FDA 21
CFR § 177.1520 要求。密封材料（硅橡胶，EPDM）
符合 FDA 21 CFR § 177.2600 要求。BECODISC P 碟
片式滤芯的深层过滤板和聚丙烯组件符合 USP 塑料等